Homo post ois p̄ductus est triplici ratione li.ij.di.vj

53

De littera

34. et eadem dicitur.
- P**ropter quod non est productus cum angelis licet huiusmodi. **D**ominis productio quare tribus personis pluraliter attribuitur licet huiusmodi. **R**es 1.
- P**otius factum ad imaginem dei duplicitate potest intelligi. licet huiusmodi. **R**es 26.
- P**ropter an sit imago dei vere licet huiusmodi. **R**es 6.
- P**otius potest dici imago dei et ad imaginem licet huiusmodi. **R**es 9.
- P**omo an sit imago dei naturaliter. licet huiusmodi. **R**es 17.
- P**omo solus quare dicitur omnis creatura licet huiusmodi. **R**es 25.
- P**omo productus quod compatur ad suum effectuum principium licet huiusmodi. **R**es 2.
- P**omo de imago ad imaginem filius imago tantum licet huiusmodi. **R**es 5.
- P**ropter quare in padis locatus est licet huiusmodi. **R**es 3.
- P**ropter quare extra padis locatus est licet huiusmodi. **R**es 4.
- P**omo quare dicitur genus dei. licet huiusmodi. **R**es 13.
- P**omo quod dicitur factus sexto die cum post die septuagesima fuit fortis deus homo. **R**es 26.
- P**omo productus in esse quatuor modis licet huiusmodi. **R**es 6.
- P**omines omnes quare ex homine uno voluit producere deus licet huiusmodi. **R**es 2.
- P**ropter quare generat homines et non esinus licet huiusmodi. **R**es 28.
- P**omini corpus quare dictum est animale in primo statu licet huiusmodi. **R**es 1.
- P**omini corpus in primo statu quod erat mortale et immortale licet huiusmodi. **R**es 2.
- P**omini et iumentorum idem est iteritus quod intelligitur. licet huiusmodi. **R**es 15.
- P**ropter in statu innocentie poterat dici immortalis et per naturam et per gratiam licet huiusmodi. **R**es 35.
- P**ropter quare in statu innocentie non sic habuisset appetitum ad coitum sicut ad cibum licet huiusmodi. **R**es 25.
- P**ropter aliter de cecidisse de sublimissimo statu quam angelus licet huiusmodi. **R**es 46.
- P**omini primus peccatum ratione cuius sit excusabile licet huiusmodi. **R**es 47. **I**de. **R**es 48. et **R**es 49.
- P**omo an peccare poterat nulla temptatione pellente. licet huiusmodi. **R**es 5.
- P**omo factus est ut posset impugnari vel peccare quod duplicitate ratione licet huiusmodi. **R**es 9.
- P**omo dicit mediante via sensus memorie et experientiae licet huiusmodi. **R**es 21.
- P**omo si steruisse an pescisset in cognitione per ipsum interualla licet huiusmodi. **R**es 22.
- P**omo si steruisse in statu innocentie an aliquem decipi potuisse licet huiusmodi. **R**es 23.
- P**omo primus an cognoverit deum in statu innocentie eo genere cognitionis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie licet huiusmodi. **R**es 35.
- P**omo quod in presenti videat deum si que auctoritates dicere ut deus quod se intelligende licet huiusmodi. **R**es 36.
- P**omini siue creature an dare potuerit adiutorium siue liberum arbitrium inscribile per naturam et hoc est absque gratia superaddita licet huiusmodi. **R**es 7. et per totum.
- P**omini an datum fuerit naturale adiutorium quod possit absque omnium gratia temptationi resistere licet huiusmodi. **R**es 13. et per totum.
- P**omini in quo cunctis statu necessaria est dominice bonitatis influentia licet huiusmodi. **R**es 14.
- P**omo an absque dono gratie esset deo acceptus in statu innocentie licet huiusmodi. **R**es 5.
- P**omini posse acceptari a deo absque munere gratie superaddito nature si que rationes et auctoritates so-
- narcvident quod sunt intelligenda licet huiusmodi. **R**es 6. **P**ropter.
- P**omo an in statu nature institutus possit in opus meum ritorum extre absque dono gratia licet huiusmodi. **R**es 11.
- P**omo quare non potest venire in finem ad quem creatus est per naturam sicut alijs creature licet huiusmodi. **R**es 14.
- P**ropter circumscripta gratia seruans madaata diuina in statu nature an mereat aliquid an nihil licet huiusmodi. **R**es 16.
- P**ropter a non lapsus habuerit graz licet huiusmodi. **R**es 17.
- P**omines quis scierit deus statim lapsurus tamen debuit ei dare donum gratie duplicitate ratione licet huiusmodi. **R**es 18.
- P**omo quare non peccauit in gratitudine maiori quam lucifer licet huiusmodi. **R**es 21.
- P**omini prius debere temptari quam in amicis assumi quod modo intelligitur licet huiusmodi. **R**es 22.
- P**omo an simul tpe conditus fuerit in gratuitis et naturalibus licet huiusmodi. **R**es 23.
- P**omo potius naturam venire in perfecta etate et cognitio nem sed non in habitu gratiae licet huiusmodi. **R**es 27.
- P**omo an habuerit totum patrem an lapsus quod habuit per lapsum licet huiusmodi. **R**es 29.
- P**omini an fuerit dona gratuita quam magne efficacie ad merendum an lapsum sic sunt per lapsus licet huiusmodi. **R**es 31.
- P**omo an ante lapsum gratiam et virtutes habuerit libet licet huiusmodi. **R**es b.
- P**omini corruptio. s. passio mortis an insit eis ex sua conditione primordio an ex peccati merito licet huiusmodi. **R**es q. i. a. **R**es 3. hic ponit pene purificatiois. ponat pene purificationis.
- P**ropter et omnes mortales sunt sed propter diversas rationes licet huiusmodi. **R**es 5.
- P**omini natura an merito pene transgressionis fuerit corrupta penaliter tamen an etiam culpabiliter libet licet huiusmodi. **R**es b. **R**es 11.
- P**otes quod dicunt oes fuisse in adam licet huiusmodi. **R**es 30.
- P**ropter an totum egerat quod manducat licet huiusmodi. **R**es 33.
- P**ropter an posset generari de carnibus alteri hominis. libet licet huiusmodi. **R**es 37. et **R**es 38.
- P**ropter duplicitatem carnis. s. carnem secundum spiritum et carnem secundum materialiam. licet huiusmodi. **R**es 42.
- P**ropter unde non magis pinguis erit quam alter et quod est status aliquem in pinguiscendo. licet huiusmodi. **R**es 42. post mediu.
- P**omo duplicitate habet humiditatem. s. radicaliter nutritur taliter licet huiusmodi. **R**es 43.
- P**oitem non posse fieri malum ab alio quomodo intelligitur licet huiusmodi. **R**es 34.
- P**otes nihil fieri cum peccat quod intelligitur licet huiusmodi. **R**es 33.
- P**omo quare perdidit dominum quod habebat ratione vires inferiores licet huiusmodi. **R**es 37.
- P**ropter quoniam perdidit dominum super bestias licet huiusmodi. **R**es 38.
- P**omini generatione quare deus ita instituit ut plesco transiberet culpam a parente licet huiusmodi. **R**es 33.
- P**omo qua pena puniri remedialiter et qua irremedialiter licet huiusmodi. **R**es 19.
- P**omo et deus dissimiliter se habent in condonando offendit. licet huiusmodi. **R**es 23.
- P**omo quoniam est exaltatus propter incarnationem christi sicut licet huiusmodi. **R**es 48. et licet huiusmodi. **R**es 16.
- P**ropter an habuerit maiorem dignitatem ad unionem diuinam nature quam totum universum licet huiusmodi. **R**es 17. et per totum.
- P**omo an habuerit maiorem dignitatem ad unionem dei in nature quam angelus licet huiusmodi. **R**es 14.
- P**omo quare magis indigebat auxilio reparandi quam angelus licet huiusmodi. **R**es 17.